Verpflichtende Informationen liber Lebensmittel gemaf3 EU-Verordnung 1169/2011

Pflichtangaben gemaB LMIV

Stand: 04.02.2015

Produkt : Information auf der : Status ! PZN Inhalt : Zusammensetzung : Zutaten ! Verzehrempfehlung : Hinweise

5 Packung : Nummer : {  (aufnoch nicht umgestellten. i (Hervorhebung von Allergenen. 5
: ; ; f ; Produkten mit "Néhrstoffe” i hier bereits bericksichtigt) ;

!Kneipp Gewichts-Reduktion :Glucomannan tragt im Rahmen :Nahrungsergdnzungsmittel mit Konjak- i 09321622 : 40 Kapseln 18,7 g e:pro Tagesdosis 9 Kapseln: 3 g :Konjak-Glucomannan (enthélt i3 x téglich 3 Kapseln voriDamit das Produkt richtig

5 ‘einer kalorienarmen Ernahrung iGlucomannan und L-Carnitin : 5 {Konjak-Glucomannan, 54 mg L- isulfite), Gelatine, Filllstoff: iden Mahlzeiten mit 1-2 iwirken kann, ist eine tégliche
:zu Gewichtsverlust bei 5 iCarnitin; pro Portion 3 Kapseln: 1 g imikrokristalline Cellulose; L- iGlasern Wasser :Aufnahme von 3 g ;
: ;Konjak-GIucomannan, 18 mg L- ;Carnitin, Sauerungsmittel: Eeinnehmen. ;Glucomannan in drei Portionen

iCarnitin; iWeinsdure; Farbstoff: Titandioxid; : ia 1 g mit 1-2 Glasern Wasser

iTrennmittel: Magnesiumsalze von
iSpeisefettsauren und :
iSiliciumdioxid.

inotwendig. Bei Verbrauchern
imit Schluckbeschwerden oder
‘bei unzureichender
{Fliissigkeitszufuhr besteht
iErstickungsgefahr. Einnahme
imit reichlich Wasser, damit
iGlucomannan in den Magen

igelangt. Kapsel nicht zerbeiBen
ioder lutschen. Die angegebene

iempfohlene tégliche
iVerzehrmenge darf nicht
:Uberschritten werden.

iNahrunaseradnzunasmittel sind
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